
 

平成 18 年 9 月１日 

 

謹       告 

 

 

 平素は、水鉄バスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、弊社路線バスの運行ダイヤの見直し並びに系統廃止につきまして、   

大阪府地域協議会において検討・協議を重ねてまいりました結果、以下のとおり、  

ダイヤ改正及び路線・系統の統廃合を実施させていただきます。 

 今後とも、健全なバス事業の確立に努力し、信頼される「市民の足」を目指して、  

新造車両の投入を始め、各種サービスの向上に努めてまいりますので、何とぞ    

ご理解を賜りますとともに、一層のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
 
○実施期日     

 

平成 18 年 10 月 1 日（日） 

 

 

○実施内容  

 

路線の廃止：七山線 ・ 久保線 

 

 

○お問い合せ先 

 

水間鉄道株式会社 自動車部  TEL 072-431-3864 

 

水間鉄道株式会社 


